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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.            Tiranë, më ____.____.2025 

Shtojca 13. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Data 29.04.2025 

 

1) Drejtuar:  Operatorit Ekonomik  (OE)   “AN&RA” shpk me NUIS K12205001I 

   Adresa: Rruga "Barrikada" , Hyrja 3, Apartamenti 10, Ish Kinema 17 Nentori Tirane. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

 

2) Operatorit Ekonomik  (OE)    “Euro Mega 2010” sh.p.k”  me NUIS   K91624505A 

    Adresa: Tirane Preze AHMETAQ Fshati Ahemtaq, prane firmes Ital Kon. 

   Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      
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- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

 

3) Operatorit Ekonomik  (OE)    “Pastrime Silvio” sh.p.k”me NUIS  K91413010N 

     Adresa: Tiranë Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Fatmir Haxhiu, Pallati 2, Shkalla 10, 

Apartamenti 76, Kati I 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

 

4) Operatorit Ekonomik  (OE)   “Malvina Visoka” P.F”me numërNUIS  L61608005C 

  Adresa: Tirane Dajt LINZE Rruga Muhamet Veliu, Pallati ILIAD, Shkalla 1, kati 1 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 
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5) Operatorit Ekonomik (OE) “RIMMED” sh.p.k” NUIS L71719018A  92% dhe “BESIM  

KAMBERI” P.F sh.p.k” 8% P.F me numër NUIS L42103023G 

Adresa: Tirane SHARRE Sharre nr pasurie 342/14 zona kadastrale nr 3321 dhe nr pasurie 342/13 

zona kadastrale nr 3321, Tirane dhe me adresë :Tirane Rruga e Qelqit , Zona Kadastrale Nr 3866 

Nr Pasurie 310/20 - Kashar 1001 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

6) Operatorit Ekonomik  “W.CENTER” sh.p.k me numër  NUIS K63029402A 

Adresa: Fier Lagjia 8 Shkurti,Pallati 2 katesh ,Perball "Gjimnazit Perikli Ikonomi", Fier. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

 

Tipi i Kontratës: Mall  

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” mbi kufirin e lartë monetar 

(mall)  marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

(me  rihapje konkurrimi për secilin lot pas lidhjes së marrëveshjes kuadër). 
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Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-38683-02-19-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: LOTI IV: “Blerje materiale të ndryshme për pastrim" , me fond 

limit 129,741,920 (njëqind e njëzetë e nëntë milion e shtatëqind e dyzetë e një mijë e nëntëqind e 

njëzetë) lekë pa TVSH dhe 1,309,466.29 (një milion e treqind e nëntë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë pikë njëzet e nëntë) Euro pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e katër) 

muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:20.02.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data 24.02.2025 ] [Numri 

09 ]  

er  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. “AN&RA” shpk                                                                               K12205001I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 121,807,180 (njëqind e njëzet 

e një milion e tetëqind e shtatë mijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra : nuk aplikohet 

 

2. “EURO MEGA 2010” sh.p.k”                                       NUIS K91624505A 

Emri i plotë i shoqërisë                                     Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 123,017,704 (Njëqind e 

njëzet e tre milion e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e katër) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra : nuk aplikohet 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “Malvina Visoka” P.F”                                                  L61608005C 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it     

 

 Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 123,614,600 (njëqind e 

njëzet e tre milion e gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind)) lekë pa TVSH   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra : nuk aplikohet 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “Pastrime Silvio” sh.p.k”                                            K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 126,229,836 (njëqind e 

njëzet e gjashtë milion e dyqind e njëzet e nëntë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Totali i pikëve të marra : nuk aplikohet 

 

 

5. “RIMMED” sh.p.k” dhe   “BESIM KAMBERI” P.F  Nuis L71719018A/ L42103023G 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 109, 620,820 (njëqind e 

nëntë milion e gjashtëqind e njëzet mijë e tetëqind e njëzet)  lekë pa TVSH   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO        JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra : nuk aplikohet 

 

6 . “W.CENTER” sh.p.k”                                                          K63029402A 

Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 125,255,935 (njëqind e njëzet 

e pesë milion e dyqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëqind e tridhjetë e pëse) lekë pa TVSH.   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO       JO X      

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra : nuk aplikohet 

 

7)  “CAPITAL GROUP” sh.p.k” me numër  NUIS L62513212V 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 24,712,808.33 (njëzet e 

katër milion e shtatëqind e dymbëdhjetë mijë e tetëqind e tetë pik tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

    OE/BOE me nënkontraktor 

PO       JO X      

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

    (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra : nuk aplikohet 

 

8) “ATLANIK 3” shpk. me numër  NUIS K22218003V 
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Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 0 (zero) lekë pa TVSH. 

 

    

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO       JO X      

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

    (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra : nuk aplikohet 

 

9) “Murati D” sh.p.k” 50% me NUIS K42003004T & ELISABETA shpk 50% me NUIS 

J64103015T dhe ofertë ekonomike me vlerë 123,017,704 (njëqind e njëzet e tre milion e 

shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e katër) lekë pa TVSH. 

    OE/BOE me nënkontraktor 

PO       JO X      

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

    (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Totali i pikëve të marra : nuk aplikohet 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “ATLANIK 3” shpk                           NUIS K22218003V  

 me dokumentacionin e paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. Në këto kushte bazuar në nenin 92 të ligjit nr. 162/2020, i 

ndryshuar, Komisoni i Vlerësimit të Ofertave vlerëson se oferta nuk është e vlefshme, bazuar në 

argumentat e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik “ATLANIK 3” shpk. me NUIS K22218003V ka paraqitur ne SPE vetem 

ekstraktin e regjistrit tregtar te shoqërisë dhe asnjë dokument tjeter për të plotësuar kërkesat 

për kualifikim. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

 

 

Për sa më siper OE “ATLANIK 3” shpk, s’kualifikohet. 

 

http://www.obp..al/


              Adresa:Rr:Reshit Çollaku” Godina  nr. 6/337, Tiranë (në krah të gjykatës së Lartë)   www.obp..al 

 

2. Operatori ekonomik “CAPITAL GROUP” sh.p.k” me NUIS L62513212V  

me dokumentacionin e paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. Në këto kushte bazuar në nenin 92 të ligjit nr. 162/2020, 

i ndryshuar, Komisoni i Vlerësimit të Ofertave vlerëson se oferta nuk është e vlefshme, bazuar 

në argumentat e mëposhtme: 

 Operatori ekonomik “CAPITAL GROUP” sh.p.k”. me NUIS L62513212V ka paraqitur ne 

SPE Shtojcen 1 Formularin e ofertës ekonomike dhe shtojcen 3 lista e cmimeve te Lotit 1 

BLERJE DETERGJENT DHE AROMATIZUES” ne vend te së ciles duhet ti paraqiste për 

Lotin IV Blerje Materialesh të ndryshme për pastrim. 

 Formulari përmbledhës i Vetëdeklarimit nuk është hedhur sipas formatit të shtojcës 9 të 

DST por ështe hedhur Formulari përmbledhës i Vetëdeklarimit i vjetër. 

 Operatori ekonomik “CAPITAL GROUP” sh.p.k”. nuk ploteson asnje nga pikat e 

kapacitetit teknik pasi nuk ka paraqitur asnje dokument( operatori ekonomik ka hedhur 

dokumenta per Lotin 1 BLERJE DETERGJENT DHE AROMATIZUES” dhe jo per lotin 

IV Blerje Materialesh të ndryshme për pastrim). 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Për sa më siper OE “CAPITAL GROUP” sh.p.k”, s’kualifikohet 
 

3. Bashkimi i operatoreve ekonomik “Murati D” sh.p.k” me NUIS K42003004T & ELISABETA 

shpk me NUIS J64103015T  

me dokumentacionin e paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. Në këto kushte bazuar në nenin 92 të ligjit nr. 

162/2020, i ndryshuar, Komisoni i Vlerësimit të Ofertave vlerëson se oferta nuk është e 

vlefshme, bazuar në argumentat e mëposhtme: 

1. Në nenin 88 “Bashkimi i operatorëve ekonomikë”, të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 

285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, parashikohet 

shprehimisht se: “1. Oferta mund të paraqitet nga një bashkim operatorësh ekonomikë, sipas 

pёrcaktimit tё pikave 2 dhe 3, tё nenit 14, tё LPP-sё, ku njëri prej të cilëve i përfaqëson të tjerët 

gjatë procedurës dhe, në rast përzgjedhjeje, edhe gjatë zbatimit të kontratës. Në ofertë duhet të 

përcaktohet pjesa e shërbimit, punës ose furnizimit, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij 

bashkimi nёpёrmjet njё kontrate bashkëpunimi tё hartuar ndёrmjet palёve.  

2. Anëtarët e bashkimit të operatorëve ekonomikë caktojnë në kontratën e bashkëpunimit 

ndërmjet tyre përfaqësuesin e tyre për dorëzimin e ofertës. Kjo kontratë bashkёpunimi duhet të 
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dërgohet së bashku me kualifikimet dhe ofertën ekonomike, e cila duhet të nënshkruhet nga 

përfaqësuesi. Përfaqësuesi duhet të bëjë edhe sigurimin e ofertës, duke specifikuar 

pjesëmarrjen në bashkimin e operatorëve ekonomikë. 

 Sigurimi I ofertës është bërë vetëm në emër të operatorit ekonomik Murati D dhe jo 

në emër të bashkimit të operatorëve ekonomik “Murati D” sh.p.k” me NUIS 

L62513212V & ELISABETA shpk me NUIS J64103015T. 

 

2.3 Kapaciteti teknik: 

- Operatori ekonomik ofertues duhet të jetë i pajisur dhe të paraqesë certifikata të lëshuara 

nga organizmat e vlerësimit të konformitetit, të akredituara nga organizmi kombëtar 

akreditues, ose organizma ndërkombëtare akreditues, të njohur nga Republika e 

Shqipërisë, në përputhje me objektin e prokurimit, të jetë në përputhje me objektin e 

prokurimit, të vlefshme në kohën e zhvillimit të procedurës si më poshtë: 

- ISO 9001:2015 “Mbi sistemet e menaxhimit të cilësisë” (e vlefshme) ose ekuivalent; 

- ISO 14001:2015 “Mbi Sistemet e menaxhimit të mjedisit” (e vlefshme) ose ekuivalent 

 Bazuar ne kontratën e bashkëpunimit e lidhur më datë 03.04.2025 midis OE Murati D dhe 

OE ELISABETA ku ne nenin 3 percaktohet që Murati D do kryejë 50% të  objektit të 

prokurimit dhe ELISABETA do kryejë 50 % të objektit te prokurimit si dhe duke parë dhe 

preventivin e ndarjes së punimeve ky kusht nuk plotësohet pasi OE ELISABETA nuk ka 

paraqitur asnjë nga certifikatat ISO në SPE. 

Për sa më siper BOE “Murati D” sh.p.k & ELISABETA shpk , s’kualifikohet 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X   JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si ofertues të sukseshëm: 

 

1. “AN&RA” shpk                                                            NUIS K12205001I 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it   

 

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave   vlerë 121,807,180  

(njëqind e njëzet e një milion e tetëqind e shtatë mijë e njëqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra nuk aplikohet 

 

2. “EURO MEGA 2010” sh.p.k”                                              K91624505A 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave   123,017,704 (njëqind 

e njëzet e tre milion e shtatëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e katër) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra nuk apliohet 

 

3 . “Malvina Visoka” P.F”                                                           L61608005C 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave   123,614,600 (njëqind 

e njëzet e tre milion e gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra nuk aplikohet 

 

4. “Pastrime Silvio” sh.p.k”                                                       K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave   126,229,836 (njëqind 

e njëzet e gjashtë milion e dyqind e njëzet e nëntë mijë e tetëqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

http://www.obp..al/
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra nuk aplikohet 

 

5. “RIMMED” sh.p.k”/ “BESIM KAMBERI” P.F                    L71719018A/ L42103023G 

Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave   109,620,820 (njëqind 

e nëntë milion e gjashtëqind e njëzet mijë e tetëqind e njëzet)  lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X     JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

6. “W.CENTER” sh.p.k”                                                            K63029402A 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave   125,255,935 (njëqind 

e njëzet e tre milion e gjashtëqind e katërmbëdhjetë mijë e gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra nuk aplikohet  
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